
ZPU.271.1.35.2023

                                                                                                        Jaworzno, 27 grudnia  2023r.
                  
Wykonawcy, zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego 

dot. postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  pn.:  „Jaworznicki  Obszar  Gospodarczy  –  rozwój  strategicznej  strefy 
przemysłowej miasta Jaworzna – infrastruktura drogowa”.

I.  Informuję,  iż  do  zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji 
warunków zamówienia (SWZ).  Na podstawie art.  135 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  
Prawo  zamówień  publicznych  (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2023  r.,  poz.  1605  z  późn.  zm)  (Pzp),  
przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1
Dotyczy zaaranżowania polisy OC z sumą gwarancyjną na min. 50% wartości kontraktu (par.16 pkt 1.
PPU)
Czy w przypadku ofert składanych w konsorcjum suma gwarancyjna może wynosić łącznie wymaganą
wartość przez Zamawiającego? (w przypadku sporu odnośnie ustalenia odpowiedzialności strony
przyjmują odpowiedzialność solidarną)
Odpowiedź: 
Jeżeli  wykonawcą będzie  konsorcjum,  to  polisy  OC powinna mieć każda z  firm na wymaganą 
wartość osobno. 
Pytanie 2
Dotyczy zaaranżowania polisy od ryzyk budowy na wartość kontraktu powiększona o 15% (par. 16 pkt 
1. PPU)
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  ubezpieczenie  od  ryzyk  budowy  do  wysokości  kontraktu, 
z dodatkowo uwzględnioną klauzulą (w ramach postanowień dodatkowych) automatycznego wzrostu 
sumy ubezpieczenia do 15% sumy ubezpieczenia) oraz kosztów uprzątnięcia pozostałości po szkodzie 
w wysokości 10.000.000 PLN ponad sumę ubezpieczenia
Odpowiedź: 
Zamawiający w umowie wskazał minimalne warunki, których spełnienia oczekuje. 

 Informuję, iż zamawiający niezwłocznie udzieli odpowiedzi na pozostałą cześć pytań.

II.  Na  podstawie  art.  137  ust.  1  ustawy  Pzp,  zamawiający  dokonuje  modyfikacji  SWZ 
w następującym zakresie: 

Zamawiający uzupełnia dodatkowe załączniki opisujące przedmiot zamówienia, które znajdują się 
pod linkami:
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-1.part1.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-1.part2.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-1.part3.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-1.part4.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-1.part5.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-2.part1.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-2.part2.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/JOG-ORTO-2.part3.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/NMT-6cmX6cm.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/NMT-10mX10m.rar
https://archiwum.um.jaworzno.pl/NMT-50cmX50cm.rar
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